In festo S. Thomæ Apostoli, Aña. Quia vidisti me Thoma, credidisti: beati qui non viderunt, & crediderunt, alleluia. **V.** Annunciauerūt opera Dei. **R.** Et facta eius intellexerunt.

Da nobis, quæsumus Domine, beati Apostoli tui Thomæ solemnitatibus gloriari: vt eius semper & patrocinij subluemur, & fidem congrua deuotione se-temur. Per Dominum.

In festo Natiuit. Dñi, Aña. Hodie Christus natus est: hodie Saluator apparuit: hodie in terra canunt Angeli, lætantur Archangeli: hodie exultant iusti dicentes: Gloria in excelsis Deo, allel. **V.** Notum fecit Dominus, allel. **R.** Salutare suum, alleluia.

Concede quæsumus omnipotens Deus, vt nos Vnigeniti tui noua per carnem natiuitas liberet, quos sub peccati iugo vetusta seruitus tenet. Per eumdem.

In festo S. Stephani Protomart. Antiphona. Sepelirunt Stephanum viri timorati, & fecerunt planctum magnum super eum. **V.** Stephanus vidit cælos aertos. **R.** Vedit, & introiuit: beatus homo, cui cœlipatebant.

Oratio.

Da nobis, quæsumus Domine, imitari quod colimus, vt discamus, & inimicos diligere: quia eius natalitia celebramus, qui nouit etiā pro persecutoribus exorare Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum.

In

In festo S. Ioannis Apost. & Euang. Antiphona. Iste est Ioannes, qui supra pectus Domini in cœna recubuit: beatus Apostolus, cui reuelata sunt secreta cœlestia. **V.** Valde honorandus est beatus Ioannes. **R.** Qui supra pectus Domini in cœna recubuit.

Oratio.

Ecclesiā tuam Domine benignus illustra: vt beati Ioannis Apostoli tui, & Euangelistæ illuminata doctrinis, ad dona perueniat sempiterna. Per Dominum.

In festo SS. Innocentium, Antiphona. Innocentes pro Christo infantes occisi sunt, ab iniquo rege laetentes interfecti sunt: ipsum sequuntur Agnum sine macula, & dicunt semper: Gloria tibi Domine.

V. Sub throno Dei omnes Sancti clamant.

R. Vindica sanguinem nostrum, Deus noster.

Oratio.

Deus, cuius hodierna die præconium Innocentes martyres non loquendo, sed moriendo confessi sunt, omnia in nobis vitiorum mala mortifica: vt fidem tuam, quam lingua nostra loquitur, etiam moribus vita fateatur. Per Dominum.

In festo S. Thomæ Cantuariensis Episc. & mart. Aña, & V. de Communi vnius Mart.

Oratio.

Deus, pro cuius Ecclesia gloriosus Pontifex Thomas gladijs impiorum occubuit: præsta quæsumus: vt omnes, qui eius implorant auxilium petitionis suæ salutarem consequantur effectum. Per Dominum.

In festo S. Silvestri Papæ, & Confess. Antiphona. Dum esset summus. **V.** Iustum deduxit. **Oratio.** Da quæsumus omnipotens Deus: vt beati Silvestri confessoris, &c. de Communi Conf. Pont.